

### کشف ۱۰۰۰ تن مواد مخدر

### در سال ۹۹

**جانشین فر مانده** ناجا از کشف بیش از ۱۰۰۰ تن مواد مخدر در سال گذشته خیر داد و گفت: در مبارزه با مواد مخدر و روانگردان نباید تولید یا توزیع حتی یک گرم مواد مخدر از تیررس ما خارج شود.

به گزارش جوان، سردار قاسم رضایی در نود و دومین نشست کمیته مقابله با ورود و عرضه مواد مخدر با بیان اینکه تشدید مبارزه با مواد مخدر بر ما «تکلیف» است، افزود: انتظار و مطالبه فرماندهی معظم کل قوا (مدظله‌العالی) نیز تشدید اقدامات مقابله‌ای از شناسایی و دستگیری سر کرده باند‌های قاچاق مواد مخدر تا بر خورد قاطع با خرده‌فروشان است، باید با بسیج امکانات و انسجام مدیریتی بتوانیم به تکلیف‌مان در این حوزه عمل کنیم.

وی با تأکید بر لزوم تناسب جرم و مجازات و رفع خلأ‌های قانونی در مسیر مبارزه با مواد مخدر گفت: تشدید اقدامات مقابله‌ای باید در زندگی مردم و جامعه بروز و ظهور داشته محصول دستاوردهای دستگاه‌های مقابله‌ای عیان، مشهود و تأثیر گذار باشد.

وی ادامه داد: امروز، جمع آوری و مساماندهی معتادان متجاهر و برخورد با خرده‌فروشان مواد مخدر مطالبه جدی مردم از پلیس است؛ نباید این انتظار به حق را به دلایلی چون کمبود مراکز نگهداری معتادان متجاهر نادیده بگیریم، بررسی‌ها حاکی از آن است که بخش اعظمی از سارقان خرد و زور گیرها از معتادان متجاهر می‌باشند، وجود معتادان متجاهر در جامعه نوعی ولنگاری آسیب‌زا تلقی می‌شود و ما باید با برخورد قاطع با خرده فروشان، اجازه ندهیم معتادان متجاهر چهره شهرها و محلات را مخدوش کنند. در مبارزه با مواد مخدر و روانگردان‌ها باید همه دستگاه‌های مسئول، اقدامات «جهادی» و «انقلابی» انجام دهند، به گونه‌ای که تولید یا توزیع حتی یک گرم مواد مخدر نباید از تیررس ما خارج شود. این مقام ارشد انتظامی با اشاره به نقش اشراف اطلاعاتی در افزایش کیفیات مواد مخدر، شناسایی و دستگیری اعضای باند‌های قاچاق و خرده فروشان افزود: البته معتقدم تقویت هم‌افزایی و همکاری‌های دستگاه‌های متولی در این امر اعم از بسیج، سپاه، وزارت اطلاعات و ناجا می‌تواند دستاوردهای مقابله‌ای ما را با مواد مخدر روز افزون کند.

سردار رضایی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران در خط مقدم و پرچم دار مبارزه می‌آمان با مواد مخدر است، افزود: دستاوردهای ایران در عرصه مقابله با مواد مخدر و روانگردان‌ها، جهان شمول است و در واقع ما با اقدامات مبارزه‌ای در این عرصه تمام جهان را از پیامدها و آسیب‌های مواد مخدر مصون می‌داریم.
جانشین فرمانده ناجا با بیان اینکه تشدید اقدامات مقابله‌ای با مواد مخدر از مأموریتهای اولویت‌دار نیروی انتظامی در سال جاری است، با گریزی بر عزم جدی جمهوری اسلامی ایران در فرایند مقابله با مواد مخدر تأکید کرد و گفت: کشف بیش از هزار تن مواد مخدر در ۹۹ سال ۹۹ محصول همکاری و هم افزایی همه دستگاه‌ها و نهادهای متولی در فرایند مقابله است، چنین دستاوردی از افتخارات نظام و کشور است.

سردار رضایی با اشاره به همسایگی بزرگ‌ترین تولید کننده مواد مخدر با ایران بر لزوم تمرکز در مراه‌های شرق و جنوب شرقی کشور تأکید کرد و گفت: تلاش برای کاهش دسترسی به مواد مخدر باید به جد دنبال شود، در کنار این‌ها شناسایی و دستگیری سرشیکه‌های اصلی و همچنین خرده‌فروشان مواد مخدر بسیار حائز اهمیت است.

### فوت‌عابر در برخورد با پژو ۲۰۶

**زن جوان هنگام عبور از عرض بزرگ‌راهی در غرب تهران در تصادف با خودروی سوواری به کام مرگ رشت.**

سرهنگ احسان مومنی، رئیس اداره تصادفات پلیس راهور قاتب با اعلام این خبر گفت: ساعت ۸ صبح روز شنبه به مأموران پلیس خبر رسید که عابر پیدای‌های خودروی پژو ۲۰۶ که در مسیر شمال به جنوب بزرگ‌راه شهید اشرفی اصفهانی بعد از پل شهیدحکیم در حال حرکت بوده که تصادف کرده‌است.

وقتی مأموران پلیس در محل حاضر شدند مشاهده کردند که زن ۳۶ساله‌ای در حال عبور از عرض بزرگ‌راه بوده که با خودروی پژو ۲۰۶ برخورد و در اثر شدت ضربه در دم فوت کرده است.

سرهنگ احسان مومنی به شهروندان توصیه کرد که هنگام عبور از عرض بزرگ‌راه از معابر یا پل‌های عابر یا محل‌های خط کشیده‌شده استفاده کنند تا شاهد وقوع چنین حوادث دلخراشی نباشیم.

### آتش‌سوزی مهیب در کارخانه‌الکل قم

در آتش‌سوزی مهیب کارخانه مولدان صنایع شیمیی در شهرک شکوهیه قم دو خودروی سنگین آتش‌نشانی و پنج خودروی سواری سوختند.

این حادثه صبح یکشنبه۱۲ اردیبهشت‌ماه، در کارخانه مولدان صنایع شیمی در شهرک شکوهیه قم رخ داد.

پس از این حادثه حجم سنگین آتش در آسمان نمایان شد و انفجارهای پیاپی آن حکایت از آتش‌سوزی عظیمی داشت که تیم آتش‌نشانی سنگین‌قم برای مهار آتش به این شهرک اعزام شدند.

آتش‌نشنان در نهایت پس از چند ساعت تلاش آتش‌سوزی را مهار کردند اما در این حادثه دو تن از آتش‌نشنان با سوختگی شدید به بیمارستان اعزام شدند و به دلیل جاری شدن مواد مشتعل در جوی و خیابان مجاور کارخانه، دو خودرو سنگین آتش‌نشانی به همراه پنج خودروی سواری به طور کامل سوختند.

مرد جوان برای اینکه همسرش را مجبور به طلاق و بخشش مهریه‌اش کند، او را به قسراری ساختگی با زن و سردی اجیرشده کشاند و از آنها فیلم گرفت.

به گزارش جوان، چندی قبل زن جوانی در تهران به‌اداره پلیس رفت و از شوهر دومش و دو همدستش به اتهام آدم‌ربایی شکایت کرد.

شاکی در توضیح ماجرا گفت: سن کمی داشتم که به‌اسرار خانواده‌ام با اولین خواستگارم ازدواج کردم، خانواده‌ام معتقد بودند که دختر هرچه زودتر از ازدواج کندو به‌خانه‌بخت برود درد سرش کم‌تر است.

ازدواج مناسفانه دوام زیادی نیاورد و مدتی بعد با همسرم اختلاف پیدا کردم و از او جدا شدم و دوباره به‌خانه‌بدرم رفتم. از آن‌روز به بعد سرکوفت‌های خانواده‌ام شروع شد و به‌من می‌گفتند که آدم‌دست و پاچلفتی هستم که نتوانستم شوهرم را نگهدارم.

از رفتار پدر و مادرم خسته شده‌بودم که یکی از بستگانم به‌نام ایرج به‌خواستگاری‌ام آمد، با اینکه هنوز ترس در وجودم بود تصمیم گرفتم با ایرج ازدواج کنم تا از سرزنش‌ها و سرکوفت‌های خانواده‌ام رهایی یابم و از طرفی فکر می‌کردم او از وضعیت من باخبر است و می‌داند که چقدر رنج کشیده‌ام و به‌همین خاطر مرا خوشبخت می‌کند، اما اشتباه فکر می‌کردم.

**ازدواج مجدد**
به‌هر حال برای دومین بار ازدواج کردم و با ایرج



## حوادث

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۳۰

# زنگ مرگ در خانه دوست

**زنی که در خانه دوستش مهمان بود وقتی صدای زنگ را شنید و مقابل در رفت با ضربات چاقو به قتل رسید. عامل حادثه تحت تعقیب پلیس قرار داد.**

به گزارش جوان، ساعت ۲۱ شامگاه شبه یازدهم اردیبهشت مأموران کلانتری ۱۴۹ امامزاده حسن قتل زن جوانی را تلفنی به قاضی حبیب‌الله صادقی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران خبر دادند. مأموران پلیس اعلام کردند زن جوانی داخل راهرو خانه قدیمی دو طبقه‌ای در نزدیکی خیابان لوبدر در جنوب تهران به‌دست مرد ناشناسی به قتل رسیده و قاتل هم از محل گریخته‌است. با اعلام این خبر بازپرس ویژه قتل و کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی راهی قتلگاه زن جوان شدند. تیم جنایی در راهرو طبقه اول خانه قدیمی با جسد زن ۴۶ساله‌ای به‌نام ترانه رویرو شدند که گلویش به طرز دلخراشی بریده شده‌بود و آثار ۱۲ضربه چاقو روی بدنش نمایان بود.

بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد در طبقه دوم این خانه قدیمی زن ۳۹ساله‌ای که‌نام فتانه‌زندگی می‌کند و مقتول بوده که دو‌دستم صمیمی‌اش‌است شب‌حادثه مهمان او بوده که به طرز مشکوکی از سوی مرد ناشناسی به قتل می‌رسد.

**زن تنها**

مأموران پلیس در نخستین گام از فتانه که شاهد ماجرا بوده تحقیق کردند.

وی در ادعایی گفت: چند سال قبل با همسرم اختلاف پیدا کردم و طلاق گرفتم و از آن‌روز به بعد تنها شدم، پس از جدایی خانواده‌ام اصرار داشتند دوباره از دواج کنم، اما به خاطر شکستی که در زندگی خورده‌بودم تصمیم گرفتم تن‌به‌زندگی‌م‌مشترک ندهم چون می‌ترسیدم که دوباره طعم شکست را احساس کنم. در این مدت هر چند سال در خانه‌ای مستأجر بودم تا اینکه مدتی قبل طبقه دوم این‌خانه قدیمی را اجاره کردم. طبقه اول آن خالی بود و من در این ساختمان تنهایی تنها بودم و به همین خاطر با دوستانم رفت و آمد داشتم. ترانه از دوستان قدیمی من بود و شوهر داشت و هر از گاهی به‌من‌خانه‌من می‌آمد.

**زنگ مرگ**

امشب او را به‌خانه‌ام دعوت کردم و ساعتی قبل به‌خانه‌ام آمد و مهمان من شد. از او پذیرایی کردم و ساعتی هم با هم درد دل کردیم تا اینکه به آشپزخانه رفتم که شام آماده‌کنم. داخل آشپزخانه سرگرم‌بودم که زنگ خانه‌نواخته‌شد و ترانه آیفون را برداشت که ببیند چه کسی پشت در است. آیفون خانم خراب بود و صدایی نمی‌آمد و از طرفی هم در حیاط از داخل خانه باز نمی‌شد که تصمیم گرفتم به جوی در بیروم در را باز کنم.

وی ادامه داد: دستم بند بود به همین دلیل ترانه رو به‌من‌کرد و گفت: «دستت بند

بگیر پرورنده‌اش نشد

بررسی‌های مأموران نشان داد زن جوان چند روز قبیل در خانه‌ای که صاحب آن مشکل اخلاقی داشته از سوی مأموران پلیس بازداشت شده‌است.

بدین ترتیب زن جوان از بازداشتگاه به‌داسراری امور جنایی منتقل شد. وی گفت: من آدم

بدنشانی هستم و از دوران نوجوانی همیشه گرفتاری به‌سراغم آمده‌است. وقتی از ایرج جدا شدم دوباره به‌خانه‌پی‌رام رفتم اما این بار سرزنش‌ها بیشتر بود به طوری که جایی برای ماندن ن‌دیدم. چند روز قبل با زن جوانی داخل پارکی آشنا شدم که به‌نتهایی‌زندگی می‌کرد. او گفت می‌توانم هم‌خانه‌اش باشم و احساس کردم خانه‌اش امن‌است اما خبر نداشتم که او خانه فساد دارد. من به‌خانه‌اش رفتم و تازه فهمیدم که او مژگان و بردارش را اجیر کرده تا با او رابطه دوستی برقرار کنند و به‌پایانه ازدواج با من قرار بگذارند تا او را مفایلم تهیه کندو با تهدید بخش فیلم و شکایت مرا مجبور کند مهریه‌ام را بدبخشم. الان از ایرج و دو همدستش به‌اتهام

**سرنوشت تلخ**

با شکایت زن جوان پرونده به‌دستور قاضی محیی‌الله صادقی برای بررسی در اختیار تیمی از مأموران پلیس قرار گرفت. در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت و بازپرس دستور

بازداشت شوهر دوم زن جوان و دو همدستش را داده‌بود زن جوان به‌طور ناگهانی ناپدید شد و شکایت زن جوان ادامه دارد.

### یک کشته و ۱۴ زخمی

### در واژگونی خودروی پژو ۴۰۵

واژگونی یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ سواری در کمربندی شهر میبد یک کشته و ۱۴زخمی بر جای گذاشت.

سیدحسین طباطبایی، مدیر روابط‌عمومی سازمان اورژانس و فوریت‌های پزشکی استان یزد به‌ایران گفت: این حادثه ۳۰دقیقه با‌مداد روز یک‌شنبه در کمربندی غربی شهر میبد نرسیده به پل ندوشن به‌وقوع پیوست که مصدومان برای مداوا به بیمارستان منطقه منتقل شدند.

وی با اشاره به اینکه ظرف‌یت مجاز این خودرو با راننده پنج نفر است، در حالی که ۱۰نفر بیش از ظرفیت سرنشین‌داشت، ادامه داد: علت واژگونی خودرو از سوی کارشناسان پلیس راه در دست بررسی است.



### سازمان آگهی‌های

### روزنامه جوان

### تلفنی آگهی می‌پذیرد

**۸۸۴۹۸۴۵۰**

### آگهی اعلام مفقودی

**برگ سبز خودرو پژو تیپ ۴۰۵ GLX مدل ۱۳۷۸ رنگ خاکستری متالیک شماره پلاک (ایران ۶۸ ۰۱۱۳ ۹۹) به شماره موتور ۷۷۳۱۴۷۳۸ و شماره شاسی ۷۲۵۲۷۷۱۵۵۱۲ و شماره شاسی ۷۷۳۱۴۷۳۸ متعلق به جواد حمزه لو مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.**
**البرز**



### حبس، دیه و شلاق

## مجازات سارقان خشن

سه سارق خشن که در پرونده‌های جداگانه با تهدید قمه و چاقو دست به سرقت‌های سریالی از شهروندان تهرانی می‌زدند، در حالی از سوی هیئت قضایی به حبس، دیه و شلاق محکوم شدند که دو نفر از آنها با گذاشتن وثیقه‌ای از کشور فرار کرده‌اند.

به گزارش جوان، اولین متهم، سارق خشنی است که تابستان سال ۹۸ در محدوده بزرگراه اشمرفی اصفهانی با تهدید چاقو و قمه از شهروندان سرقت می‌کرد. آن‌زمان بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد مرد سارق با تهدید قمه بعد از سرچروچ کردن شهروند تهرانی گوشی‌های آنها را سرتقت و فرار می‌کند. یکی از مالباختگان که مرد جوانی بود از ناحیه سینه به شدت آسیب دیدم‌بود. گفت: «از محل کارم بیرون آمده‌بودم و درحال پیاده‌روی بودم که مردی راهم‌را سد کرد. او قصد سرقت داشت که مقاومت کردم اما او با قمه به سینه‌ام زد و تلفن همراهم را قاپید و گریخت. به سختی خودم را به محل گذر عابرن رساندم که شهروندی متوجه شد و باورژانس تماس گرفت. وقتی به بیمارستان منتقل شدم ریه‌هایم به شدت آسیب دیده‌بود، اما به‌طور معجزه‌آسایی زنده ماندم.»

در حالی که هر روز به تعداد شاکیان متهم افزوده می‌شد مأموران پلیس در نهایت موفق شدند سارق خشن را که سرپر نام دارد در آخرین سرقت در منطقه کن شناسایی و بازداشت‌کنند.

متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی در بازجویی‌ها به پنج فقره زورگیری با سلاح سرد اقرار کرد. او که هر پنج‌نفر از مالباختگان را به شدت زخمی کرده‌بود راهی زنان شد و پرونده به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده‌شد تا اینکه در اولین جلسه‌روی میز هیئت قضایی شعبه دوازدهم داد‌گاه به ریاست قاضی تولیت قرار گرفت. بعد از اعلام رسمیت جلسه، یکی از شاکیان گفت: «آن روز در حال عبور از خیابان بودم که متهم نزدیک شد و با قمه به من حمله کرد. می‌خواستم تلفن همراهم را در اختیارش بگذارم اما مانع شد و به‌سرزد که راهی بیمارستان شدم و چندماه تحت درمان قرار گرفتم و الان برای متهم درخواست‌اشد مجازات دارم.»

دومین شاکي نیز گفت: «شب‌حادثه داخل کوچاهی بست مشغول صحبت با متهم تلفن همراهم بودم که متهم باقمه به سوی من حمله کرد. می‌خواستم مقاومت کنم اما دو دستم را شکست و سپس تلفن همراهم را قاپید و گریخت.»

سومین شاکي که تا‌ندون‌های کمرش به شدت آسیب دیده‌بود گفت که هنوز به سختی راه می‌رود و برای سارق خشن درخواست‌اشد مجازات‌کرد.

آخرین شاکي زن جوانی بود که با‌دیدن متهم صدایش لرزید و گفت: «با گذشت یکسال، وقتی متهم را دیدم شب‌حادثه جلوی چشم‌ام آمد و الان همه وجودم از ترس می‌لرزد. آن شب به راه بازگشت به خانه‌بودم و اصلاً متوجه‌دور و اطراف نمی‌بودم که یکباره متهم مقابلم ایستاد. او باقمه‌را تهدید کرد و تلفن همراهم را از دستم قاپید صدای وحشتناکش از منکم نمی‌کشد. او با این رفتار مرا دچار استرس روحی و روانی کرد طوری که چندماه در بیمارستان بستری‌بودم، برایش درخواست‌اشد مجازات دارم.»

در ادامه متهم قبول جرمش گفت: حرفی ندارم و پشیمان هستم. در پایان هیئت‌قضایی متهم را به حبس، شلاق، دیه و برگرداندن اموال مسروقه محکوم کرد.

**محاکمه غیابی متهمان فراری**

دومین پرونده که در شعبه یازدهم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی ح‌مستیان رسیدگی شد، مربوط به دو سارقی بود که پس از گذاشتن وثیقه از کشور فرار کرده‌بودند.

پرونده دو متهم سال گذشته با شکایت‌های مشابه شهروندانی در مناطق شمال تهران مبنی بر سرقت‌حزرون به‌آزار تشکیل شد. شمار شکایت‌ها به ۳۲ر رسید فریبده‌که سرانجام دو سارق با تلاش مأموران شناسایی و بازداشت شدند. متهمان که افغان بودند تحت بازجویی قرار گرفتند و پس از اقرار به جرمشان راهی زندان شدند، اما چندی بعد با اقرار وثیقه‌ای آزاد شدند. پرونده در حال لامل شدن بود که مأموران در یافتند متهمان از کشور فرار کرده‌اند.

از آنجایی‌که تلاش پلیس برای دستگیری متهمان ناکام مانده بود پرونده برای رسیدگی روی مزیه‌هیئت قضایی شعبه یازدهم داد‌گاه قرار گرفت. در آن جلسه شاکیان یک‌به‌یک در جایگاه قرار گرفتند و یکی از آنها گفت: «در خیابان اقدسیه داخل خودروام بودم و در حالی که شبیه خودروام پایین‌بود با تلفن همراهم صحبت می‌کردم که دو متهم با تهدید سلاح بعداز آزار واذیت جسمی تلفن همراهم را سرتقت کردند و گریختند.»

بعد از طرح شکایت از سوی دیگر شاکیان هیئت قضایی دو متهم را غیابی محاکمه کرد و هر کدام را به ۱۵سال و یک‌روز حبس، ۴ضربه شلاق و برگرداندن اموال مسروقه محکوم کرد.

### مسافر مترو با ۳ کیلو شیشه بازداشت شد

مأموران پلیس مترو مرد ۵۵ساله‌ای را با ۳کیلو مواد مخدر شیشه‌ش در ایستگاه متروی صادقیه‌بازداشت کردند.

به گزارش جوان، رئیس پلیس متروی تهران بزرگ با اعلام این خبر گفت: مرد میانسالی در حالی که ساکی همراه داشت برای پرسیدن آدرسی به مأموران پلیس ایستگاه متروی صادقیه مراجعه می‌کند که مأموران به او مشکوک می‌شوند و در بازرسی از ساک دستی‌اش ۳کیلو مواد مخدر، شیشه کشف می‌کنند.

سرهنگ سعید عطا‌اللهی افزود: متهم پس از دستگیری برای تحقیقات تکمیلی در اختیار پلیس پیشگیری قرار گرفت.